
Zarządzenie Nr 6/07 
Starosty Gostyńskiego 
 z dnia 9 stycznia 2007r. 

 
w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
 
Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28.12. 
2006r.  
 
Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska odpowiada za realizację zadań 
określonych w § 18 i § 23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 2 
 
Liczba etatów w Wydziale wynosi: 6 
 

§ 3 
 

Strukturę Wydziału opisuje „Schemat organizacyjny Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska” stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4 
 
W skład Wydziału wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
1) Rolnictwo, Leśnictwo, Ochrona Środowiska 
2) Geolog Powiatowy 
 

§ 5 
 

W  Wydziale funkcjonują następujące stanowiska pracy: 
1) naczelnik wydziału – 1 etat 
2) Geolog Powiatowy – 1 etat 
3) inspektor – 4 etaty 

§ 6 
 

W Wydziale prowadzone są następujące rejestry: 
 
− rejestr posiadaczy zwolnionych z obowiązku uzyskiwania zezwoleń na prowadzenie 

działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów, 

− publicznie dostępny wykaz danych zawierających informację o środowisku i jego 
ochronie, 

− rejestr zawierający informacje o terenach, na których stwierdzono przekroczenie 
standardów jakości gleby lub ziemi, 

− rejestr zawierający informacje o terenach zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz 
terenach na których występują te ruchy, 

− rejestr posiadaczy zwierząt (płazów, gadów, ptaków lub ssaków) podlegających 
ograniczeniom na podstawie przepisów prawa Unii Europejskiej, a także prowadzący 
ich hodowlę. 

 



 
Rejestry kancelaryjne 
− rejestr  sprzętu pływającego służącego do amatorskiego połowu ryb,  
− rejestr wydanych kart wędkarskich. 

 
§ 7 

 
Określam dodatkowe symbole literowe dla zapewnienia właściwego obiegu korespondencji: 

1) OR.GL -  leśnictwo, gospodarka łowiecka 
2) OR.RO – gospodarka odpadami, rolnictwo 
3) OR.OS – ochrona środowiska 
4) OR.GW – gospodarka wodna, ścieki 
5) OR.GP – geologia 
6) OR.OG – naczelnik 
7) OR.GO – gospodarka odpadami /wakat/ 

 
 

§ 8 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
 
 

§ 9 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

 


